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VARTA SUPER HEAVY DUTY AA Blister 4
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VARTA

SUPER

HEAVY DUTY

ZINC-CARBON

Information

BATTERY EXPERTS
SINCE 1887

HEAVY DUTY

- Zuverlassige Energie fir einfache Geréte

- Verpackung mit neuer Premiumanmutung: metallische Designveredelung.

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)

SK2 (Sammelkarton?)

SK1 (Sammelkarton1)

VSK (Versandkarton)

PAL (Palette)

Lagen / Palette

Inhalt
(VBE)

1

12
60

9120

38

VARTA SUPER HEAVY DUTY ist die
Basislosung fur Low-Drain-Geréate.

GTIN / EAN

4008496556267

HEAVY DUTY
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Artikeldetails

Bestellnummer 02006 101 414
UVP (inkl. Mwst.) 1,89 EUR
Zolltarifnummer 85061091
Ursprungsland Polen

[EC R6

Andere MIGNON, AA
System Zink Karbon
Volt 15
Verbrauchereinheit I

Verpackungsinformation Einzelblister

Versandkarton / Lage

GTIN / EAN

40 08496 556267

40 08496 608881
40 08496 608898

4008496 608904

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479

Ellwangen | Deutschland

Facing
(mm)

80,0

134,0
136,0
800,0

Versandkarton / Palette

152

\d VARTA

Tiefe
(mm)

16,0

167,0
169,0

1.200,0

Hohe
(mm)

120,0

49,0
2470

1.138,0

12

Gewicht
(kg)

0,071

0,891
4466
699,771

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)
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